REQUERIMENTO N°     , DE 2014.

(Do Senhor Junji Abe)

Requer a inclusão do Projeto de

Lei nº. 1113 de 1988 na pauta

da Ordem do Dia.

                  Senhor Presidente,

                    Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, venho por meio deste requerer a

Vossa Excelência a inclusão na pauta da Ordem do Dia do Projeto de

Lei nº.1113 de 1988, de autoria do deputado Vivaldo Barbosa, que

“dispõe sobre a profissão de motorista de transportes coletivos urbanos

e interurbanos e dá outras providências.”

Sala das Sessões, em         de dezembro de 2014.

JUNJI ABE

Deputado Federal

PSD/SP